Edición de 16

Constante 12

↑
Volumen 5

XIII-

AA. 80.549

Jubileo de año Santo

Alleg.^a sobre una muerte en Valencia

Carta del Cavildo de Valencia al Rey

Adorno del Templo Metropol.^{no} de Pizar - Peralada -

Suplicia del Vero del Pizar, Alleg.^a motiva -

Vicariato Gen.^l de soldados - consulta -

Consulta sobre alternancia de sereni.^l en Salam.^a

Allegacion - sobre Decimas -

Cerd.^a exigencia de los Cueros del. Juro y Pastor en Navarra

Factor de Armas Francesas y Inglesas contra Catholicos.

Oposicion hecha a la Beata.^a del P.^o Obpo. de la Fox

Alleg.^a sobre color de Habitos de Valencia Canonij

Alleg.^a del Cavildo Metropol.^{no} de Pizar.^a sobre procesion.

Cedula del Consejo de Navarra sobre Excom.ⁿ

Cum erga Deiparæ Virginis Mariæ cultum
 pietas christiana pijs votis, ac flagranti devotio-
 ne, ingitæ feratua, et ardenti conatu exerceatur,
 (eam enim gaato animo venerantur Christi fide-
 les in terris, quam habent Protectricem in Cælis)
 Merito christianus Populus Virginem Matrem,
 nunquam sat laudatam sibi proponit, sed
 incessabili voce proclamatur, omni solertia persequi-
 rit, et ad eam aliter, et aliter christiana Religione
 colendam, ac venerandam toto studio incumbit,
 toto corde exoptat. Cum igitur miraculosa ap-
 paritio sacratissima Virginis Mariæ in corpore
 mortali super Columna Marmorea, seu Pilati,
 ad S. Apostolum Iacobum maiorem in urbe
 Cesaraugustana irrefragabili veritate, multumode
 sit firmata, generatim quia a Pontificibus, Le-
 gibus, Episcopis, Religionibus, Breviaris, Scriptori-
 bus, tam historicis, quam scholasticis, omniumque
 ferme catholicorum verbo, et scripto, proclamata
 glorietur, sane traditum est toto orbe christiano
 solemnissima, per universam Ecclesiam diffusa
 adeo quod sub spectabilissimo, et pijsimo Virginis
 Mariæ de Pilati titulo appareat continuis eius
 benignitas, ac erga homines beneficia largitas,
 ita quod non incongrue dici potest: nemo est
 qui se abscondat a calore eius. In his tamen
 signanter in Hispania Regni magis, magisque
 in dies, ad hanc usque horam, sese ostendit

propitiam, innumeri tutela, et beneficentia curis,
atque adiecti officij. Quamobrem tanta
Auxiliatorum pro modulo ^{grato} vestras grates referre, et
devotionis fervorem exerceere cupiens: opportunum
imo necessarium duxi Beatitudinem Vestram
precare, quatenus humillimè, ac qua pax est
mi demissione rogo; ut Sanctitas vestra dignetur
traditionem, ita receptam vestro diplomate con-
firmare, simulque concedere officium pariter
columnatae Marianae apparitionis. Id quidem
Patet iteratis precibus exoro, atque de Beatitudi-
nis V. benignitate fiducialiter mihi polliceor; quom-
odum, et Apostolicam benedictionem, quam
tristimè peto; interim, et semper Deum precor
ut ad Christiani gregis solatium, et S. D.
plurimum statum & Beatitudinem V. incolu-
servet. Dat. Innoxione die 5. Decembris